
СВЕТОДИОДНАЯ
ЛЕНТА 24 В COB

iek.ru

Бренд IEK являлся лауреатом премии 

«Марка № 1 в России»

в категории «Электротехника»

в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах. 

Утолщенная медная подложка – 
долгий срок службы ленты за счет меньшего 

нагрева и повышенной прочности

Световой поток до 1100 лм/м 
позволяет использовать ленту в качестве 

основного источника света

Свечение единой линией 
благодаря большому количеству светодиодов, 

размещенных по технологии COB

Единый BIN 
дает одинаковый 

цветовой оттенок по всей длине

Клейкая основа 3М 
для удобного и качественного монтажа

Последовательное подключение 
до 10 м благодаря напряжению 24 В

* Рекомендована установка в профиль.

45 000 часов 
службы

3 года
гарантии3

5 метров
длина

IP20
степень
защиты

НОВИНКА

Применяется как дополнительное или основное освещение. Благодаря технологии COB – 

Chip On Board – количество светодиодов на одном метре ленты достигает 480 штук. 

Оптимальное решение для создания качественной и яркой декоративной подсветки.

ЭФФЕКТ ЕДИНОЙ СВЕТОВОЙ 
ПОЛОСЫ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ*



8

11

38

50

3000

4000

6500

3000

4000

6500

750

1100

312

480

LSR11-1-312-20-1-1-05

LSR11-10-312-20-1-05

LSR11-2-312-20-1-05

LSR11-1-480-20-1-05

LSR11-10-480-20-1-05

LSR11-2-480-20-1-05

Мощность,
Вт/м

Кратность
резки, мм

Цветовая
температура, К

Световой
поток, 
лм/м

Количество
светодиодов, 
шт/м

Артикул

СВЕТОДИОДНАЯ

ЛЕНТА 24 В COB

НОВИНКА

ЭФФЕКТ ЕДИНОЙ СВЕТОВОЙ ПОЛОСЫ
ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ

Обычная лента 60 LED/м

Лента COB 480 LED/м


