СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА 24 В СОВ



45 000 часов службы

НОВИНКА



IP20 степень защиты



5 метров длина



3 года гарантии



ЭФФЕКТ ЕДИНОЙ СВЕТОВОЙ ПОЛОСЫ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ*

Применяется как дополнительное или основное освещение. Благодаря технологии СОВ - Chip On Board - количество светодиодов на одном метре ленты достигает 480 штук. Оптимальное решение для создания качественной и яркой декоративной подсветки.

- > Утолщенная медная подложка долгий срок службы ленты за счет меньшего нагрева и повышенной прочности
- Световой поток до 1100 лм/м позволяет использовать ленту в качестве основного источника света
- > Свечение единой линией благодаря большому количеству светодиодов, размещенных по технологии СОВ
- Единый BIN
 дает одинаковый
 цветовой оттенок по всей длине
- Клейкая основа 3М
 для удобного и качественного монтажа
- **Последовательное подключение** до 10 м благодаря напряжению 24 В
 - * Рекомендована установка в профиль.







СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА 24 В СОВ



ЭФФЕКТ ЕДИНОЙ СВЕТОВОЙ ПОЛОСЫ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ

Мощность, Вт/м	Количество светодиодов, шт/м	Световой поток, лм/м	Кратность резки, мм	Цветовая температура, К	Артикул
8	312	750	38	3000	LSR11-1-312-20-1-1-05
				4000	LSR11-10-312-20-1-05
				6500	LSR11-2-312-20-1-05
11	480	1100	50	3000	LSR11-1-480-20-1-05
				4000	LSR11-10-480-20-1-05
				6500	LSR11-2-480-20-1-05